
buszmegálló

/Bushaltestelle

K, Sze, P

0:35 Kecskemét, Daimler 1. kapu

0:40 Repülőtér
0:42 Mintagyümölcsös
0:50 Gácsi vendéglő
0:52 Jászúti iskola
0:55 Szentkirály, Rákóczi u.
0:56 Szentkirály, Szent István tér

0:59 Kokovai dűlő
1:00 Pekár tanya
1:09 Tiszakécske, Dózsa telep
1:10 Tiszakécske, v. átjáró
1:13 Tiszakécske,vh.

1:15 Tiszakécske, Szolnoki út
1:17 Tiszakécske, Szabolcska u.
1:20 Tiszakécske, Templom tér

1:25 Tiszakécske, benzinkút
1:27 Szíj tanya
1:29 Pereghalom, Fehér kereszt
1:30 Pákozdi tanya
1:32 Pereghalom, aut. ford

1:39 Jászkarajenő, malom
1:40 Jászkarajenő, Művelődési Ház

1:41 Jászkarajenő, TÜZÉP telep
1:48 Kőröstetétlen, aut. ford.

Daimler 1. kapu - Szentkirály - Tiszakécske -

 Jászkarajenő - Kőröstetétlen

időpont

/Zeitpunkt

Az autóbusz addig közlekedik, ameddig utazási igény jelentkezik.


